
کد خبر: 453835
یکشنبه 18 مهر 1400 17:29

با معرفی احتمالی حامد سلطانی نژاد بعنوان ریاست سازمان بورس؛

مثلث دانشگاه امام صادق در تیم اقتصادی تشکیل می شود؟
باروی کارآمدن علی صالح آبادی بهعنوان رئیس بانک مرکزی و انتصاب احسان خاندوزی به وزارت اقتصاد و دارایی دولت سیزدهم و بحث های جابه
جایی رئیس سازمان بورس و احتمال سپردن مدیریت بورس به حامد سلطانی نژاد، کفه ترازوی فارغ التحصیلان دانشگاه امام صادق(ع) در بدنه گروه

اقتصادی دولت سنگین تر میشود.

به گزارش خبرنگاران گروه بورس، بانک و بیمه گزارش خبر، حدود یک ماه و نیم از سر کار آمدن دولت جدید می گذرد و ترکیب گروه اقتصادی دولت
سیزدهم در حال تکمیل است و دلواپسان وضعیت نابسامان اقتصاد کشور پیگیر حضور مدیران مطلع و متخصص در  ساختار  حوزه های بورس،  بانک

و بیمه هستند .
در گام اول  با حضور سید احسان خاندوزی نایب رئیس کمیسیون اقتصادی مجلسی که به ریاست محمد رضا  پور ابراهیمی(رئیس کمیسیون اقتصادی
مجلس کنونی) که در سیزدهمین دوره انتخابات ریاست جمهوری بهعنوان رئیس کمیته اقتصادی ستاد  حامیان سید ابراهیم رئیسی  و  منتقد اصلی
راهبردهای اقتصادی دولت حسن روحانی دراکثر گردهمایی های تبلیغاتی  حضور داشت و پس از پیروزی " دولت مردمی - ایران قوی" توانست نایب

رئیس خود در کمیسیون اقتصادی مجلس را  که از فارغ التحصیلان دانشگاه امام صادق (ع)  بود روانه  وزارت اقتصاد و دارایی دولت سیزدهم کند.

با سرعت بخشیدن انتصابات دولت جدید و معرفی اعضای گروه اقتصادی دولت و تغییر ریاست بانک مرکزی بهعنوان ضلع اصلی مثلت اقتصادی
دولت،  انتصاب علی صالح آبادی به سمت  ریاست بانک مرکزی مطرح  شد که برحسب اتفاق، فارغالتحصیل و عضو هیات علمی دانشگاه امام صادق
(ع) نیز در سوابق تحصیلی خود می دید  و بسیاری بر این باورند که سپردن مدیرعاملی بانک توسعه صادرات در دولت روحانی سکوی پرش و زمین

تمرینی در حوزه پولی و بانکی برای صالح آبادی  بود تا بتواند در دولت های بعد مسئولیت ریاست بانک مرکزی را بر عهده گیرد.

از سوی دیگر نوبت به جابه جایی محمد علی دهقان دهنوی ریاست سازمان بورس ، یکی دیگر از اضلاع اصلی تیم اقتصادی دولت سیزدهم  که وظیفه
هدایت و مدیریت بازار سرمایه  را برعهده دارد، رسید.

کارشناسان بازارسرمایه بر این باورند که در مدت مدیریت وی، توانست آرامش نسبی به این بازار تزریق نماید.
شایعه وجود ماینر در شرکت بورس بهانه ای ی شد تا موضوع جابهجایی ریاست سازمان بورس همزمان با خروج برخی از مدیران ارکان بورس به گوش
بورس که در سوابق خود ریاست سازمان  بر مسند  کالا  بورس  نژاد مدیرعامل  بر حضور حامد سلطانی  برسد و طولی نکشید که شایعات مبنی 

نیز دیده میشود، مطرح شد. امام صادق (ع)  دانشگاه  از  فارغالتحصیلی 
حال باید دید در روزهای آتی مثلث دانشگاه امام صادق (ع) در تیم اقتصادی تشکیل می شود؟


